COD. DESCRIZIONEINFORMAZIONI
CARATTERISTICHE TECNICHEPARTICOLARI
ACCESSORI OPZIONALI
MACCHINE per CAROTAGGIO
Made in EU
Certificate
CAROMAX 210 A
Potenza Assorbita: 2150 W - 230 V
Coppia: 1^ 71 Nm - 2^ 34 Nm - 3^17 Nm
Diametro Max Foratura su colonna: 200 mm
Diametro Max Foratura a mano: 132 mm
Attacco: 1/2 Gas e 1”1/4
Frizione Meccanica e Frizione Elettronica
3 Velocità a vuoto:
1- 650 Giri/ Min          Perforabilità: 110 - 200 mm
2- 1400 Giri / Min       Perforabilità: 70 - 100 mm
3 - 2630 Giri/ Min       Perforabilità: 30 - 60 mm
Interruttore PRCD Integrato
Peso: 7,3 Kg
CHIAVE41
ANELLI33-45
CMAXVAL180A
CAROMAX210A
CHIAVE DA 32 E DA 41
ANELLI IN RAME antiblock
VALIGETTA porta carotatore
Carotatore manuale professionale CAROMAX 2150 W ACQUA COMPLETO
PIASTRE DI
CENTRAGGIO
FORETTO
NERO 450
incluso
incluso
incluso
FORETTO
LASER 420
vedi pag. 148
FORETTO
ARGENTO 450
vedi pag. 149
FORETTO
ORO 450
vedi pag. 147
vedi pag. 205
vedi pag. 149
Selettore tre velocità Interruttore con blocca tasto Connettore 1”1/4 e 1/2 gas
Il CAROMAX 210 A, nella nuova versione anno
2020 offre potenza incrementata a 2150 watt e
maggiore capacità di foratura. Questo carotatore
ad acqua si ritaglia il proprio posizionamento
all’interno della gamma come “carotatore a 360°”.
Il perché è presto detto: è utilizzabile
sia a secco che ad acqua, con
aspirazione polveri, manualmente
o sulla Colonna 200, rendendolo
così ideale per utilizzatori che
affrontano tipologie di utilizzo
molto variegate. Fornito di serie
del doppio attacco da 1 ¼ e da
½ gas. Con foretti diamantati
Maxima, il carotatore è idoneo al
carotaggio del cemento armato,
pietre e          di tutti i materiali da
cantiere.
COLONNA
200
vedi pag. 41
del listino
ATTACCO 1/2 GAS E 1”1/4
Interruttore PRCD